UBND TỈNH KON TUM

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-HCTH    Kon Tum, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai minh bạch theo quy định của Luật Phòng, chống tham

nhũng tại Sở Nội vụ năm 2023 (đợt 2)

Thực hiện Văn bản số 155/UBND-NC ngày 17 tháng 01 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thực hiện công khai, minh bạch theo quy

định của Luật Phòng, chống tham nhũng;

Lãnh đạo Sở thông báo đến Trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở; công

chức và người lao động Sở Nội vụ về việc công khai các Quyết định về công tác

cán bộ tại Bảng niên yết của Sở Nội vụ, như sau:

1. Quyết định cử công chức đi học lớp Trung cấp lý luận chính trị khóa

95, 97, hệ không tập trung, khóa học 2023-20241.

2. Quyết định cử công chức đi học lớp Trung cấp lý luận chính trị khóa

93, hệ tập trung, khóa học 20232.

3. Quyết định phê duyệt chỉ định đơn vị cung cấp vật tư khen thưởng của

Ủy ban nhân dân tỉnh3.

4. Quyết định nâng bậc lương thường xuyên đối với bà Trần Thị Lệ

Huyền4.

5. Công khai Quyết định miễn nhiệm ngạch Thanh tra viên đối với ông

Trần Quang Vinh5.

 (Có các Quyết định gửi kèm theo Thông báo này)

1 Các Quyết định: số 56/QĐ-SNV; số 57/QĐ-SNV ngày 10/3/2023 của Sở Nội vụ về việc cử

công chức đi học lớp Trung cấp lý luận chính trị khóa 97, hệ không tập trung, khóa học 2023-2024

(đối với các công chức: Phạm Khắc Điệp; Lê Thị Thu Hà; Đặng Thị Ánh Hường; Nguyễn Văn Lâm;

Mai Thị Hoa).
2 Quyết định số 58/QĐ-SNV ngày 10/3/2023 của Sở Nội vụ về việc cử công chức đi học lớp

Trung cấp lý luận chính trị khóa 93, hệ tập trung, khóa học 2023 (đối với các công chức: Đặng Trần

Minh Nghĩa; Nguyễn Thùy Ngọc Trâm).
3 Quyết định số 439/QĐ-SNV ngày 21/3/2023 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt chỉ định đơn

vị cung cấp vật tư khen thưởng của Ủy ban nhân dân tỉnh.
4 Quyết định số 446/QĐ-SNV ngày 29/3/2023 của Sở Nội vụ về việc nâng bậc lương thường

xuyên đối với bà Trần Thị Lệ Huyền, Chuyên viên phòng Xây dựng chính quyền và Tổ chức bộ máy.
5 Quyết định số 138/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc miễn nhiệm

ngạch Thanh tra viên đối với ông Trần Quang Vinh

2

Lãnh đạo Sở thông báo đến Trưởng các đơn vị, thuộc, trực thuộc Sở, công

chức và người lao động Sở Nội vụ biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (biết);

- Trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở (biết);

- Toàn thể CC SNV (biết);

- Lưu: VT, HCTH.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG HC-TH

Trần Ngọc Tuấn

		2023-04-04T13:53:38+0700

		2023-04-04T14:34:31+0700

		2023-04-04T14:34:30+0700

		2023-04-04T14:34:30+0700

		2023-04-04T14:35:13+0700

		2023-04-04T14:35:24+0700

		2023-04-04T14:35:24+0700

		2023-04-04T14:35:24+0700